

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe
"MEGA" Sp. z o.o.
 ul. Cicha 15A, 88-100 Inowrocław
 tel. (052) 352-64-00 do 02, tel./fax (052) 352-64-10
 e-mail: piotr-mega@wp.pl

Oferta dzierżawy nr : 1 / 1 39588 / yyyy

Firma: _____
 Obiekt: _____
 Element: _____
 Nr projektu: _____
 System: **Rusztowanie BOSTA 70**

Wysokość robocza: **16,3** m
 Długość: **60,0** m
 Liczba zestawów: **1**
 Powierzchnia robocza: **978,0** m²
 Szerokość podestów: **0,70** m
 Długość podestów: **3,00** m
 Liczba pionów komunikacyjnych na zestaw: **1**

Lp.	Nr-art.	Nazwa elementu	Ilość	Cena jedn. [EUR/szt.]	Cena łączna [EUR]
1.1. Rusztowanie BOSTA 70					
1	492910	PLYTA Z WL, I DR, 300/70	7	295,23	2 066,61
2	533399	PODEST DREWNIANY 250/32		52,41	0,00
3	566428	PODEST DREWNIANY 300/32 MS10	266	59,46	15 816,36
4	002113	PORECZ OCHRONNA 250		10,31	0,00
5	138957	PORECZ OCHRONNA 300	300	14,21	4 263,00
6	110020	STEZENIE 200		21,37	0,00
7	110167	STEZENIE 203	28	22,13	619,64
8	119000	RAMA PIONOWA 200/70	147	86,91	12 775,77
9	452980	RAMA SROD,GORNA 70N	20	52,28	1 045,60
10	452970	RAMA KRANC,GORNA 70 Q	2	69,88	139,76
11	116808	UCHWYT RUSZTOWANIA 110	42	14,54	610,68
12	002514	ZLACZE NORM, 48/48 SW22	42	6,73	282,66
13	144131	PODSTAWKA SRUBOWA 50	42	13,56	569,52
14	401790	KRAWIEZNIK WZDLUŻNY 250		13,83	0,00
15	401804	KRAWIEZNIK WZDLUŻNY 300	140	15,72	2 200,80
16	454854	KRAWIEZNIK BOCZNY 70	14	15,18	212,52
17	024733	PORECZ OCHRONNA BOCZ,70	12	8,25	99,00
Razem					
Wartość materiału ogółem:				[EUR]	40 701,92
Wartość materiału do dzierżawy:				[EUR]	40 701,92
Wartość materiału do zakupu:				[EUR]	0,00
Stawka dzierżawy:				[%]	4,00
Wartość dzierżawy za 30 dni:				[EUR]	1 628,08
Dzienna wartość dzierżawy rusztowania (1/30 miesiąca) :				[EUR]	54,27
kurs EURO wg NBP z dnia:				[ZŁ]	3,3884
Wartość dzierżawy za 30 dni:				[ZŁ]	5 516,59
Dzienna wartość dzierżawy rusztowania (1/30 miesiąca) :				[ZŁ]	183,89
Dzienna wartość dzierżawy 1m² rusztowania:				[ZŁ]	0,19
Okres dzierżawy: 39588 od dd/mm/yyyy 39617 do dd/mm/yyyy				[ZŁ]	5 516,70
Montaż rusztowania:			0,00 zł/m ²	[ZŁ]	0,00
Demontaż rusztowania:			0,00 zł/m ²	[ZŁ]	0,00
Delegacja/nocleg grupy montażystów:				[ZŁ]	0,00
Transport km:			0 km	[ZŁ]	0,00
Łączna wartość dzierżawy w wyznaczonym terminie				[ZŁ]	5 516,70
Ciężar zestawu:				[kg]	13 585,42
Sporządził:		Piotr Jakubowski		Uwagi: Tel. 514 602 730	
Miejsce wystawienia:		Inowrocław			
Data:		20-05-2008			

Uwagi ogólne do zestawienia:

1. Wycena ma charakter orientacyjny natomiast cena ostateczna w EURO zostanie ustalona w dzień wynajmu
2. Do podanych cen należy doliczyć należny podatek VAT.
3. Jeżeli w pozycji widnieje wartość 0,00 oznacza to, że pozycji nie skalkulowano.
4. W przypadku przyjęcia warunków oferty powyższy formularz stanowi załącznik Nr 1 do umowy.
5. Wszystkie dodatkowe elementy i zestawy rusztowań będą przeliczane na podstawie ustalonego % tj. 3,50%